/o\ I FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/10/2019

Pos Atleta

Morozov Vladimir
Irie Ryosuke
Tarasevich Grigory
Laitarovsky Michael
Szentes Bence
Andrew Michael
Bohus Richard
Balog Gabor

Puts Jesse Peter
10 Milak Kristof

11 Kovacs Benedek Bendeguz
12 Cheruti Meiron Amir
13 Nemeth Nandor

14 Jaszo Adam

15 Chudy Michal

16 Simons Kenzo

17 Zlatic Lazar

18 Karlsson Niki

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Makela Niko
20 Yusupbaev Adilbek
21 Makinen Kalle Aleksanteri
22 Foldhazi David
23 Markkanen Janne Markus

24 Chua Yi Shou Darren
25 Varga Mate
26 Magda Boldizsar
27 Csontos Dominik
28 Sener Martin
29 Nell Oliver
30 Szedlak Almos
31 Marosi Balint
32 Garajszki Mate
Tan Jonathan Eu Jin
34 Potesz Levente
35 Matias Joao Louis
36 Laszlo Adam
37 Revfy Andras
38 Banyik Barnabas
39 Laszlo Bence
40 Lencses Noel
41 Nguyen Huu Kim Son
42 Nagy Marton

43 Csorvasi Dominik
44 Farkas Barnabas Mate
45 Barcsak Ambrus

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Qualifica

RUS
JPN
RUS
ISR
HUN
USA
HUN
HUN
NED
HUN
HUN
ISR
HUN
HUN
POL
NED
SRB
FIN
FIN
uzB
FIN
HUN
FIN
SGP
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
SGP
HUN
ANG
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
VIE
HUN
HUN
HUN
HUN

RISULTATI

Anno Societa

1992
1990
1995
1999
1996
1999
1993
1990
1994
2000
1998
1997
1999
2002
1997
2001
1994
2000
1998
2002
2002
1995
1994
2000
2004
2005
2000
2004
2003
2002
2005
2003
2002
2004
1986
2000
2002
2004
2003
2004
2002
2004
2005
2006
2004

RUS Russia

JPN Japan

RUS Russia

ISR Israel

HUN Club Swimmers
USA United States
HUN Hungary

HUN Hungary

NED Netherlands
HUN Hungary

HUN Club Swimmers
ISR Israel

HUN Hungary

HUN Club Swimmers
POL Poland

NED Netherlands
HUN Club Swimmers
FIN Finland

FIN Finland

UZB Uzbekistan

FIN Finland

HUN Club Swimmers
FIN Finland

SGP Singapore

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
SGP Singapore

HUN Club Swimmers
ANG Angola

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
VIE Vietnam

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers

EIDV%NI

Tempo

00'25"03
00'25"31
00'25"38
00'25"42
00'25"43
00'25"62
00'25"66
00'25"71
00'25"76
00'26"02
00'26"08
00'26"17
00'26"19
00'26"37
00'26"47
00'26"51
00'26"53
00'26"76
00'26"76
00'27"03
00'27"06
0027"21
00'27"35
00'27"36
002744
002772
0027"79
00'28"09
00'28"32
00'28"57
00'28"80
00'28"89
00'28"89
00'28"95
00'29"22
00'29"64
00'29"76
00'29"80
00'29"98
00'30"37
00'30"44
00'31"12
00'31"89
00'32"07
00'32"32

Q

Derojece
[

Pti

881
852
845
841
840
822
818
813
808
784
779
771
769
753
745
742
740
721
721
699
697
686
675
674
669
649
644
623
608
592
578
573
573
569
554
530
524
522
513
493
490
458
426
419
409
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/10/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Atleta

Andrusenko Veronika
Jakabos Zsuzsanna
Ackman Alyson

Bach Helena Rosendahl
Fain Katja

Coleman Michelle
Meitz Kaersten
Gyurinovics Fanni
Kesely Ajna Evelin
Gough Madeleine
Verraszto Evelin
Taylor Laura

De Jong Imani Joelle
Ruck Taylor

Klancar Neza
Belmonte Garcia Mireia
Lahtinen Laura
Szoke Zita

Kolarova Anna

Nagy Reka
Szimcsak Mira
Berecz Blanka

Jonk Nienke Jytte
Gyurinovics Lili
Perez Blanco Jimena
Tanko Beatrix
Simonova Vitalina
Rohacs Reka

Tanko Jazmin Hargita
Molnar Nora
Bakondy Beata
Wittmann Greta

Pal Adel

Takacs Liliana
Abonyi Toth Glenda
Veress Sara

Laban Eszter

Batka Greta

Paroczi Eszter
Horvath Lena

Elek Zsofia

Jarkas Alexandra
Sztazics Angyalka
Banyai Borka

Czene Reka

Karpati Dalma
Scharre Alexandra
Bujdoso Eszter
Patczai Rozi

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RUS
HUN
CAN
DEN
SLO
SWE
USA
HUN
HUN
AUS
HUN
AUS
NED
CAN
SLO
ESP
FIN
HUN
CZE
HUN
HUN
HUN
NED
HUN
ESP
HUN
RUS
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
Sul
HUN
HUN

RISULTATI

Anno Societa

1991
1989
1993
2000
2001
1993
1995
2001
2001
1999
1989
1999
2002
2000
2000
1990
2003
2003
1997
2003
2004
2002
2002
2005
1997
2004
1992
2000
2002
2004
2004
2002
2005
2005
2006
2005
2001
2002
2003
2006
2003
2005
2003
2004
2006
2005
2003
2004
2004

RUS Russia

HUN Hungary

CAN Canada

DEN Denmark

SLO Slovenia

SWE Sweden

USA United States
HUN Club Swimmers
HUN Hungary

AUS Australia

HUN Hungary

AUS Australia

NED Netherlands
CAN Canada

SLO Slovenia

ESP Spagna

FIN Finland

HUN Club Swimmers
CZE Czech Republic
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Hungary

NED Netherlands
HUN Club Swimmers
ESP Spagna

HUN Club Swimmers
RUS Russia

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers

FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

02'00"66
02'00"85
02'01"25
02'01"55
02'01"58
02'02"11
02'02"38
02'02"40
02'02"53
02'02"62
02'02"67
02'02"71
02'03"03
02'03"08
02'03"17
02'03"26
02'05"33
02'05"51
02'05"70
02'06"83
02'07"14
02'07"34
02'07"64
02'08"20
02'08"74
02'08"96
02'09"56
02'09"66
02'10"00
02'10"14
02'12"50
02'13"16
02'13"28
02'13"85
02'14"71
02'14"74
02'14"83
02'15"11
02'15"77
02'16"52
02'17"26
02'17"62
02'18"24
02'19"96
02'20"59
02'20"64
02'22"01
02'23"79
02'33"20

Q

Derojece
[

Pti

820
817
809
803
802
792
786
786
783
782
781
780
774
773
771
770
732
729
726
706
701
698
693
684
675
672
663
661
656
654
619
610
609
601
589
589
588
584
576
566
557
553
545
526
518
518
503
485
401
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico

FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day /oo\w!m
Vasca: 50 m - 05/10/2019 EIDV%NI
RISULTATI

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Andrew Michael
Rapsys Danas

lkari Yuki

Irie Ryosuke

Fraser Holmes Thomas
Kos Hubert Bela
Verraszto David Zoltan
Hollo Balazs

Telegdy Adam
Vuorela Teemu

Pons Joanllu

Syoud Jaouad

Bujak Dominik
Sidlauskas Andrius
Lietzen Jesper
Wagrowski Marcel Marek
Torok Dominik Mark
Bernek Peter

Chua Yi Shou Darren
Kusik Alex

Seres Edwin
Brannkarr Ronny Heino Erik
Junninen Tapio
Chrapavy Filip

Sener Martin

Nguyen Huu Kim Son
Okos Akos

Cserfalvi Olaf

Andor Benedek
Bujdoso Zsombor
Koprinen Aleksi
Lakner David
Csicsaky Peter

Lajter Szabolcs

Nagy Kolos Laszlo
Sarkany Zalan
Kovacs Balint
Demjen Bator
Kohalmi Kornel Barnabas
Laszlo Adam

Sari Peter

Szabo Patrik
Povarnytsyn Alexandr
Murkli Marton
Lencses Noel

Denes Barnabas Imre
Cserni Laszlo Kevin
Torok Gergely

Nagy Daniel

Nagy Marton

Pal Vince

Szedlak Gellert Vajk
Kos Oliver

Pakhomov Daniil

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Qualifica

USA
LTU
JPN
JPN
AUS
HUN
HUN
HUN
HUN
FIN
ESP
ALG
POL
LTU
FIN
POL
HUN
HUN
SGP
SVK
HUN
FIN
FIN
CZE
HUN
VIE
HUN
HUN
HUN
HUN
FIN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
RUS

Anno Societa

1999
1995
2000
1990
1991
2003
1988
1999
1995
1994
1996
1999
1999
1997
2002
1999
2002
1992
2000
2002
1995
2002
1995
1999
2004
2002
1997
2004
2004
2004
2003
2001
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2000
2002
2005
2004
2002
2004
2005
2004
2003
2003
2004
2005
2004
2005
1998

USA United States
LTU Lithuania

JPN Japan

JPN Japan

AUS Australia

HUN Club Swimmers
HUN Hungary

HUN Hungary

HUN Hungary

FIN Finland

ESP Spagna

ALG Algeria

POL Poland

LTU Lithuania

FIN Finland

POL Poland

HUN Hungary

HUN Hungary

SGP Singapore

SVK Slovakia

HUN Club Swimmers
FIN Finland

FIN Finland

CZE Czech Republic
HUN Club Swimmers
VIE Vietnam

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
FIN Finland

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
RUS Russia

Tempo Pti
02'00"82 840
02'01"75 820
02'01"81 819
02'01"95 816
02'02"05 814
02'02"85 799
02'02"88 798
02'03"25 791
02'03"34 789
02'04"47 768
02'05"08 757
02'05"55 748
02'05"90 742
02'06"17 737
02'06"31 735
02'06"42 733
02'06"51 731
02'06"75 727
02'07"13 721
02'08"19 703
02'08"62 696
02'08"67 695
02'08"73 694
02'08"78 693
02'10"63 664
02'10"80 662
02'10"97 659
02'11"04 658
02'11"35 653
02'12"00 644
02'12"05 643
02'12"25 640
02'13"34 624
02'14"31 611
02'14"66 606
02'14"82 604
02'15"18 599
02'16"53 582
02'16"74 579
02'16"96 576
02'18"34 559
02'18"71 555
02'19"33 547
02'19"76 542
02'19"99 540
02'21"79 519
02'22"35 513
02'25"85 477
02'26"99 466
02'27"40 462
02'27"86 458
02'28"34 453
02'32"84 414
Squalificato
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/o\ I FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/10/2019

Pos Atleta

Toussaint Kira Marije
Kameneva Mariia
Hosszu Katinka
Burian Katalin

Jallow Mimosa
Omoto Rika
Henderson Hanna
Peda Paulina Katarzyna
Ruck Taylor

10 llyes Laura Vanda
11 Zhang Wenwen

12 Dobos Dorottya

O©CoO~NOOUITR,WNPE

13 Galamb Szimonetta

14 Szabo Feltothy Eszter
15 Herasimowicz Zuzanna
16 Hirvonen Susanne

17 Arrua Villagra Maria Jose
18 Hetyei Nora

19 Forjan Anna Bojana

20 Komoroczy Lora Fanni
21 Ansaranta Petra

22 Belmonte Garcia Mireia

23 Szabo Orsolya Adel
24 Reindl Robin

25 Daka Anett

26 Wittmann Greta

27 Pajor Eszter

28 Bukovics Bianka

29 Molnar Nora

30 Perez Blanco Jimena
31 Kiss Anna Reka

32 Handl Melinda

33 Nagy Agnes

34 Dancsok Dorka

35 Andrasi Zsofia

36 Marta Rozi

37 Nagy Reka

38 Bohacs Alexandra
39 Orban Reka

40 Virag Emese

41 Meszaros Anna
42 Sipos Maja
43 Scharre Alexandra

44 Karpati Dalma
45 Kiraly Anna
Katula Panni

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Qualifica

NED
RUS
HUN
HUN
FIN
JPN
CAN
POL
CAN
HUN
CHN
HUN
HUN
HUN
POL
FIN
PAR
HUN
HUN
HUN
FIN
ESP
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ESP
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
Sul
HUN
HUN
HUN

RISULTATI

Anno Societa

1994
1999
1989
1995
1994
1997
2002
1998
2000
2001
2005
2000
1992
2002
2002
1997
1999
2005
2004
2006
2004
1990
2002
2002
2000
2002
2006
2005
2004
1997
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2003
2005
2001
2008
2003
2005
2003
2005
2006
2006

NED Netherlands
RUS Russia

HUN Hungary

HUN Hungary

FIN Finland

JPN Japan

CAN Canada

POL Poland

CAN Canada

HUN Club Swimmers
CHN China

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Hungary

POL Poland

FIN Finland

PAR Paraguay

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
FIN Finland

ESP Spagna

HUN Club Swimmers
SVK Slovakia

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
ESP Spagna

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers

EIDV%NI

Tempo

01'00"21
01'00"48
01'00"85
01'01"34
01'01"35
01'02"32
01'02"58
01'02"60
01'02"94
01'03"17
01'03"26
01'03"40
01'04"01
01'04"10
01'04"45
01'05"39
01'06"16
01'06"59
01'06"64
01'06"70
01'06"79
01'06"88
01'07"00
01'07"21
01'07"26
01'08"40
01'08"59
01'08"86
01'08"93
01'09"07
01'09"63
01'10"05
01'10"17
01'10"31
01'10"33
01'11"30
01'11"49
01'11"58
01'12"06
01'13"02
01'13"15
01'13"76
01'14"68
01'16"48
01'18"32
Squalificato

Q

Derojece
[

Pti

898
886
870
849
849
810
800
799
786
778
774
769
747
744
732
701
677
664
662
660
658
655
652
645
644
612
607
600
598
595
580
570
567
564
563
541
536
534
524
503
501
488
470
438
408
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico

FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day /oo\w!m
Vasca: 50 m - 05/10/2019 EIDV%NI
RISULTATI

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Kamminga Arno
Mustafin Vladislav
Szilagyi Csaba
Bjerg Tobias B.
Andrew Michael
Watanabe Hayato
Petrashov Denis
Hinomoto Yuya
Kohinata Kazuki
Sidlauskas Andrius
Zhilkin Andrei
Zhang Ruixuan
Szollosi Martin
Horvath David
Klobucnik Tomas
Bohm Sebestyen
Dijkstra Juri Benjamin
Liukkonen Ari Pekka
Sidorchuk Aleksey
Takacs Tamas Imre
Chua Yi Shou Darren
Roguski Bartlomiej
Allikvee Martin
Zombori Gabor
Pertich Zsombor
Petrikovics Oliver
Zabojnik Matej
Ponyi Patrik

Tan Jonathan Eu Jin
Drigan Zoltan
Torok Dominik Mark
Lajter Szabolcs
Samoczi Milan
Borcsok Daniel
Varga Mate

Cerva Szabolcs

Mc Grath Rourke
Peter Alex

Bernek Peter
Vantoczki Gergely
Andor Benedek
Cserni Laszlo Kevin
Meresz Bence
Cipcic Marin
Hernek Zalan

Peto Benedek
Szabo Patrik
Meszaros Levente
Meczger Mate
Patczai Zsigmond
Forgacs Bence
Lencses Noel

Arvai Mate

Nemes Boldizsar
Kiss Levente
Polgar Tamas

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Qualifica

NED
uzB
HUN
DEN
USA
JPN
KGZ
JPN
JPN
LTU
RUS
CHN
HUN
HUN
SVK
HUN
NED
FIN
uzB
HUN
SGP
POL
EST
HUN
HUN
HUN
CZE
HUN
SGP
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
RSA
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ANG
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Anno Societa

1995
1995
1990
1998
1999
1993
2000
1997
1994
1997
1995
1999
1998
1996
1990
2001
2000
1989
2002
1998
2000
1993
1995
2002
2001
1997
2000
2001
2002
1998
2002
2003
2005
2002
2004
2002
2000
2004
1992
1999
2004
2004
2004
1995
2003
2005
2005
2006
2003
2003
2005
2004
2003
2005
2004
2001

NED Netherlands
UZB Uzbekistan
HUN Club Swimmers
DEN Denmark

USA United States
JPN Japan

KGZ Kyrgyzstan

JPN Japan

JPN Japan

LTU Lithuania

RUS Russia

CHN China

HUN Club Swimmers
HUN Hungary

SVK Slovakia

HUN Club Swimmers
NED Netherlands
FIN Finland

UZB Uzbekistan
HUN Club Swimmers
SGP Singapore

POL Poland

EST Estonia

HUN Hungary

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
CZE Czech Republic
HUN Club Swimmers
SGP Singapore

HUN Club Swimmers
HUN Hungary

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
RSA Sud Africa

HUN Club Swimmers
HUN Hungary

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
ANG Angola

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers

Tempo Pti
00'27"00 887
00'27"39 850
00'27"42 847
00'27"66 825
00'27"86 808
00'27"91 803
00'27"97 798
00'28"19 780
00'28"21 778
00'28"23 776
00'28"26 774
00'28"28 772
00'28"46 758
00'28"64 743
00'28"67 741
00'28"97 718
00'29"13 706
00'29"32 693
00'29"45 684
00'29"51 679
00'29"52 679
00'29"52 679
00'29"57 675
00'29"96 649
00'29"97 649
00'30"17 636
00'30"36 624
00'30"37 623
00'30"68 605
00'30"70 603
00'30"72 602
00'30"88 593
00'31"01 586
00'31"17 577
00'31"42 563
00'31"43 562
00'31"51 558
00'31"62 552
00'31"90 538
00'31"99 533
00'32"32 517
00'32"49 509
00'32"66 501
00'32"79 495
00'32"88 491
00'32"93 489
00'33"03 484
00'33"12 480
00'33"16 479
00'33"77 453
00'33"79 452
00'33"81 452
00'33"97 445
00'34"16 438
00'34"34 431
00'34"51 425
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/10/2019

57
58
59
60
61
62

Pos

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Nemeth Adam HUN
Juhasz Tamas HUN
Hussain Mohammed Fahad M | QAT
Fekete Balint HUN
Szabo Donat HUN
Fuzy Krisztian HUN

Atleta

Beckmann Emilie Von Der R Friis
Kromowidjojo Ranomi
Busch Kim Anna-Lisa
Campbell Cate
Schmidtke Aliena
Mikkelsen Amalie
Touretski Alexandra Sasha
Coleman Michelle
Bordas Beatrix

Olle Monika Beatrix
Kolarova Anna
Henderson Hanna
Peda Paulina Katarzyna
Verraszto Evelin
Taylor Laura

Varga Dominika

Jonk Nienke Jytte
Galamb Szimonetta
Szabo Inez

Szoke Zita

Bokros Blanka Melinda
Tanko Beatrix
Novoszath Melinda
Safranko' Sara

Fain Katja

Szimcsak Mira

Seres Anna

Onofer Eniko

Biro Lili

Simics Maya

Konter Lora

Daka Anett

Szabo Petra
Bukovics Bianka
Abonyi Toth Glenda
Handl Melinda

Batka Greta
Simonova Vitalina
Vargha Virag

Szabo Orsolya Adel
Jumabaeva Muslima
Nagy Reka

Paroczi Eszter

Karoly Regina
Horvath Dorottya
Abonyi Toth Greta
Andrasi Zsofia

Papp Zselyke

Nagy Agnes

Bujdoso Eszter

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Qualifica

DEN
NED
NED
AUS
GER
DEN
Sul
SWE
HUN
HUN
CZE
CAN
POL
HUN
AUS
HUN
NED
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
SLO
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
RUS
HUN
HUN
uzB
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

RISULTATI

2005
2003
2004
2005
2003
2005

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
QAT Qatar

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers

Anno Societa

1997
1990
1998
1992
1992
1997
1994
1993
1992
1999
1997
2002
1998
1989
1999
2001
2002
1992
2002
2003
2000
2004
1998
2003
2001
2004
2005
2002
2001
2004
2004
2000
2003
2005
2006
2005
2002
1992
2005
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2004
2005
2004
2005
2004

DEN Denmark

NED Netherlands
NED Netherlands
AUS Australia

GER Germany

DEN Denmark

SUI Switzerland
SWE Sweden

HUN Hungary

HUN Club Swimmers
CZE Czech Republic
CAN Canada

POL Poland

HUN Hungary

AUS Australia

HUN Club Swimmers
NED Netherlands
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
SLO Slovenia

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
RUS Russia

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
UZB Uzbekistan
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers

FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day

EIDV%NI

00'34"80
00'34"92
00'35"25
00'35"35
00'35"53
00'36"47

Tempo

00'26"27
00'26"28
00'26"49
00'26"66
00'26"73
00'26"84
00'27"00
00'27"05
00'27"31
00'27"37
00'27"42
00'27"56
00'27"70
00'28"05
00'28"16
00'28"17
00'28"18
00'28"35
00'28"35
00'28"40
00'28"53
00'28"71
00'28"81
00'28"90
00'28"93
00'29"07
00'29"14
002923
00'29"35
00'29"68
00'29"71
00'29"72
00'29"88
00'29"97
00'30"03
00'30"07
00'30"16
00'30"20
00'30"35
00'30"46
00'30"49
00'30"50
00'30"62
00'30"70
00'30"73
00'30"92
00'30"96
00'30"96
00'31"09
00'31"09

Q

Derojece
[

414
410
398
395
389
360

Pti

804
803
784
769
763
754
740
736
715
711
707
696
686
660
652
652
651
639
639
636
627
616
609
604
602
593
589
583
576
557
555
555
546
541
538
536
531
529
521
515
514
513
507
503
502
493
491
491
485
485
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/10/2019

51
52
53
54
55
56

Pos

PP OOO~NOOOUORWNE

50

Jarkas Alexandra
Mezes Kinga
Banyai Borka
Nagy Nikolett
Czene Reka
Patczai Rozi

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Atleta

Grinev Vladislav
Morozov Vladimir
Matsumoto Katsuhiro
Szabo Szebasztian
Milak Kristof
Vekovishchev Mikhail
Nemeth Nandor

Liendo Edwards Joshua Ismael

Tjon A Joe Renzo

Hockin Brusquetti Benjamin Thomas
Cheruti Meiron Amir
Matsui Kosuke

Frankel Tomer

Liukkonen Ari Pekka
Herrala Anton

Tan Jonathan Eu Jin
Kroon Luc Johannes Frede
Chua Yi Shou Darren
Lobanovszkij Maxim
Hoang Quy Phuoc
Simons Kenzo

Jaszo Adam

lkari Yuki

Makinen Kalle Aleksanteri
Matthysen Lucian

Pap Balint

Berecz Balazs

Zaitsev Daniel

Tursunov Khurshidjon
Abdijalilov Mukhamedjan
Dinh Chuyen Ngo
Csontos Dominik

Niane Abdoul Khadre Mbaye
Kos Hubert Bela

Zlatic Lazar

Bekesi Daniel

Magda Boldizsar

Babik Barna

Torok Dominik Mark
Botha Jarryd

Haimi Lassi

Andor Benedek
Markkanen Janne Markus
Kovacsics Mark
Meszaros Daniel

Szedlak Almos

Kovacs Balint

Sener Martin

Fabian Donat

Yusupbaev Adilbek

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

RUS
RUS
JPN
HUN
HUN
RUS
HUN
CAN
SUR
PAR
ISR
JPN
ISR
FIN
FIN
SGP
NED
SGP
HUN
VIE
NED
HUN
JPN
FIN
RSA
HUN
HUN
EST
uzB
uzB
VIE
HUN
SEN
HUN
SRB
HUN
HUN
HUN
HUN
RSA
FIN
HUN
FIN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
uzB

RISULTATI

2005 HUN Club Swimmers
2005 HUN Club Swimmers
2004 HUN Club Swimmers
2004 HUN Club Swimmers
2006 HUN Club Swimmers
2004 HUN Club Swimmers

Anno Societa

1996 RUS Russia

1992 RUS Russia

1997 JPN Japan

1996 HUN Hungary

2000 HUN Hungary

1998 RUS Russia

1999 HUN Hungary

2002 CAN Canada

1995 SUR Suriname

1986 PAR Paraguay

1997 ISR Israel

1994 JPN Japan

2000 ISR Israel

1989 FIN Finland

1993 FIN Finland

2002 SGP Singapore
2001 NED Netherlands
2000 SGP Singapore
1996 HUN Hungary

1993 VIE Vietnam

2001 NED Netherlands
2002 HUN Club Swimmers
2000 JPN Japan

2002 FIN Finland

1999 RSA Sud Africa
2001 HUN Hungary

2000 HUN Club Swimmers
1997 EST Estonia

1994 UZB Uzbekistan
2000 UZB Uzbekistan
2001 VIE Vietnam

2000 HUN Club Swimmers
1988 SEN Senegal

2003 HUN Club Swimmers
1994 HUN Club Swimmers
1998 HUN Club Swimmers
2005 HUN Club Swimmers
1999 HUN Club Swimmers
2002 HUN Hungary

1985 RSA Sud Africa
2003 FIN Finland

2004 HUN Club Swimmers
1994 FIN Finland

2002 HUN Club Swimmers
2003 HUN Club Swimmers
2002 HUN Club Swimmers
2002 HUN Club Swimmers
2004 HUN Club Swimmers
2001 HUN Club Swimmers
2002 UZB Uzbekistan

FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day

EIDV%NI

00'31"25
00'32"53
00'32"68
00'32"70
00'32"99
00'33"02

Tempo

00'49"01
00'49"11
00'49"52
00'49"62
00'49"74
00'49"77
00'49"89
00'50"12
00'50"19
00'50"20
00'50"37
00'50"37
00'50"43
00'50"45
00'50"69
00'50"71
00'50"75
00'50"76
00'50"92
00'50"92
00'51"18
00'51"19
00'51"68
00'51"69
00'52"07
00'52"10
00'52"12
00'52"14
00'52"19
00'52"30
00'52"33
00'52"54
00'52"57
00'52"65
00'52"73
00'52"94
00'52"99
00'53"17
00'53"19
00'53"31
00'53"65
00'53"66
00'53"67
00'53"91
00'53"92
00'54"09
00'54"09
00'54"15
00'54"15
00'54"22

Q

Derojece
[

477
423
417
416
406
404

Pti

876
871
850
844
838
837
831
819
816
815
807
807
804
803
792
791
789
789
781
781
770
769
747
747
731
729
729
728
726
721
720
711
710
707
704
695
693
686
685
681
668
668
667
658
658
652
652
650
650
647
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/o\ [ FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/10/2019

51 Lakatos David

52 Gerebics Sandor

53 Magony Joshua

54 Abdujalilov Khojiakbar
55 Herlevi Elias

56 Marosi Balint

57 Garajszki Mate

58 Varga Mate

59 Potesz Levente
60 Abraham Levente Titusz
61 Kulcsar Zalan

62 Nagy Kolos Laszlo
63 Peter Alex

64 Mc Grath Rourke
65 Hartmann Mate
66 Fluck Barnabas
67 Pallang Otto

68 Horvath Levente
69 Murkli Marton

70 Radai Mate

71 Lapos Levente
72 Szabo Patrik
73 Tompos Zoltan

74 Revfy Andras
75 Szedlak Gellert Vajk

76 Laszlo Bence

77 Kaiser Dominik

78 Cseplo Simon

79 Eszes Janos Mark
80 Torok Gergely

81 Kovacs Robert

82 Borbely Huba

83 Ponya Botond

84 Patczai Zsigmond
85 Nagy Daniel

86 Polgar Tamas

87 Barcsak Ambrus
88 Csongradi Gergo
89 Csilics Mark

90 Rupics Bendeguz
91 Verebelyi Gabor
92 Nagy Marton

93 Kropko Marton
94 Szabo Donat

95 Fekete Balint

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

HUN
HUN
HUN
uzB
FIN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
RSA
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

RISULTATI

1999
2000
2002
2002
2000
2005
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2000
2005
2003
2003
2003
2002
2003
2004
2005
2003
2002
2004
2003
2007
2006
2006
2003
2005
2004
2005
2003
2003
2001
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2003
2005

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
UZB Uzbekistan

FIN Finland

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
RSA Sud Africa

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers

EIDV%NI

00'54"25
00'54"31
00'54"36
00'54"38
00'54"61
00'55"42
00'55"43
00'55"60
00'55"76
00'55"77
00'55"86
00'55"94
00'56"12
00'56"18
00'56"63
00'56"82
00'56"87
00'57"05
00'57"20
00'57"44
00'57"73
00'57"83
00'58"02
00'58"20
00'58"23
00'58"25
00'58"27
00'58"66
00'58"80
00'58"94
00'59"16
00'59"17
00'59"31
00'59"62
00'59"90
01'00"23
01'00"67
01'01"03
01'01"22
01'01"78
01'01"83
01'02"02
01'02"33
01'02"53
01'05"58

Q

Derojece
[

646
644
642
641
633
606
606
600
595
595
592
589
584
582
568
562
561
555
551
544
536
533
528
523
522
522
521
511
507
504
498
498
494
487
480
472
462
454
449
437
436
432
426
422
366
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/o\ I FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/10/2019

Pos Atleta

Teramura Miho
Hulkko Ida

Vozel Tjasa

Vall Montero Jessica
Schouten Tes
Bekesi Eszter Dora
Schroder Matilde
Simonova Vitalina
Sztankovics Anna
10 Hallmann Weronika
11 Tang Qianting

12 Phee Phee Jing En

O©CoO~NOOUITR,WNPE

13 Podmanikova Andrea
14 Lahtinen Laura

15 Sebestyen Dalma

16 Romanjuk Maria

17 Busch Kim Anna-Lisa
18 Kurdi Zsofia Petra
19 Kareinen Hanna

20 Einio Siiri

21 Luoto Rebekka

22 Hetyei Nora

23 Berta Barbara

24 Peter Virag

25 Bakondy Beata

26 Szabo Feltothy Laura
27 Abraham Lilla Minna
28 Menich Maja

29 Bukovics Bianka

30 Simics Maya

31 Nagy Reka

32 Szabo Nora

33 Papp Vivien

34 Hais Fruzsina

35 Abonyi Toth Greta
36 Karoly Regina

37 Marton Veda Anna
38 Fias Fanni

39 Marta Rozi

40 Santa Vivien

41 Laszlo Alicia

42 Elek Zsofia

43 Kiraly Anna

44 Szabo Georgina

45 Bohacs Alexandra

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Qualifica

JPN
FIN
SLO
ESP
NED
HUN
DEN
RUS
HUN
POL
CHN
MAS
SVK
FIN
HUN
EST
NED
HUN
FIN
FIN
FIN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

RISULTATI

Anno Societa

1994
1998
1994
1988
2000
2002
1996
1992
1996
2000
2004
1997
1998
2003
1997
1996
1998
2001
2000
2003
2003
2005
2001
2004
2004
2000
2006
2006
2005
2004
2003
2008
2006
2006
2004
2002
2007
2003
2005
2007
2008
2003
2006
2006
2005

JPN Japan

FIN Finland

SLO Slovenia

ESP Spagna

NED Netherlands
HUN Hungary

DEN Denmark

RUS Russia

HUN Hungary

POL Poland

CHN China

MAS Malaysia

SVK Slovakia

FIN Finland

HUN Club Swimmers
EST Estonia

NED Netherlands
HUN Club Swimmers
FIN Finland

FIN Finland

FIN Finland

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers

EIDV%NI

Tempo

01'07"94
01'08"07
01'08"50
01'09"38
01'09"46
01'09"60
01'09"66
01'09"74
01'09"77
01'10"02
01'10"12
01'10"17
01'10"30
01'10"57
01'10"86
01'11"16
01'11"57
01'11"65
01'12"15
01'14"39
01'14"54
01'15"11
01'15"87
01'16"03
01'17"14
01'17"16
01'18"35
01'19"43
01'20"49
01'20"76
01'20"80
01'20"84
01'21"01
0121"77
01'22"02
01'22"51
01'22"83
01'24"18
01'25"97
01'26"04
01'26"80
01'26"91
01'26"92
01'30"19
01'30"35

Q

Derojece
[

Pti

841
836
820
789
787
782
780
777
776
768
764
763
759
750
741
731
719
717
702
640
636
622
603
600
574
574
548
526
505
500
499
499
496
482
477
469
464
442
415
414
403
401
401
359
357
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/10/2019

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

32
33
34
35
36
37
38
39

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Atleta

Lunak Sebastian

Biczo Bence

Verraszto David Zoltan
Tekauer Mark
Pakhomov Daniil
Marton Richard
Majerski Jakub Bartosz
Poprawa Michal Adam
Brzoskowski Maarten
Nagy Richard

Liendo Edwards Joshua Ismael
Wellbrock Florian
Margevicius Deividas
Mizsei Mark

Cserfalvi Olaf

Hoang Quy Phuoc
Lakner David

Syoud Jaouad

Nguyen Huu Kim Son
Lakatos David

Loktev Denis
Tumanoff Lari
Csicsaky Peter
Szedlak Almos

Drigan Zoltan
Povarnytsyn Alexandr
Bujdoso Zsombor
Kovacs Zeno Mano
Kohalmi Kornel Barnabas
Sari Peter

Dinh Chuyen Ngo
Demjen Bator

Miszlai Mate

Andor Benedek

Radai Mate

Lapos Levente

Nagy Daniel

Hussain Mohammed Fahad M |
Jaromi Benjamin

Tan Jonathan Eu Jin

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

CZE
HUN
HUN
HUN
RUS
HUN
POL
POL
NED
SVK
CAN
GER
LTU
HUN
HUN
VIE
HUN
ALG
VIE
HUN
ISR
FIN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
VIE
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
QAT
HUN
SGP

RISULTATI

Anno Societa

2002
1993
1988
1998
1998
1999
2000
1994
1995
1993
2002
1997
1995
2003
2004
1993
2001
1999
2002
1999
2000
2003
2003
2002
1998
2004
2004
2003
2003
2002
2001
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2007
2002

CZE Czech Republic
HUN Hungary

HUN Hungary

HUN Club Swimmers
RUS Russia

HUN Club Swimmers
POL Poland

POL Poland

NED Netherlands
SVK Slovakia

CAN Canada

GER Germany

LTU Lithuania

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
VIE Vietnam

HUN Club Swimmers
ALG Algeria

VIE Vietnam

HUN Club Swimmers
ISR Israel

FIN Finland

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
VIE Vietnam

HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
HUN Club Swimmers
QAT Qatar

HUN Club Swimmers
SGP Singapore

FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo Pti
01'59"44 813
02'00"06 801
02'01"11 780
02'01"51 772
02'01"90 765
02'02"07 762
02'02"08 762
02'02"17 760
02'02"65 751
02'03"67 733
02'03"84 730
02'03"84 730
02'05"15 707
02'06"74 681
02'07"02 676
02'07"23 673
02'07"28 672
02'07"46 669
02'07"87 663
02'08"51 653
02'09"35 640
02'09"47 638
02'11"40 611
02'12"00 602
02'12"09 601
02'12"33 598
02'12"86 591
02'14"29 572
02'14"92 564
02'15"25 560
02'15"25 560
02'15"29 559
02'15"80 553
02'16"35 546
02'19"19 514
02'19"52 510
02'20"26 502
02'21"88 485
02'30"06 410
Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico

FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day /oo\w!m
Vasca: 50 m - 05/10/2019 EIDV%NI
RISULTATI

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Pos

O~NO U WN P

Atleta

Hosszu Katinka
Jakabos Zsuzsanna
Belmonte Garcia Mireia
Kapas Boglarka
Cusinato llaria

Perez Blanco Jimena
Bach Helena Rosendahl
Ruotsalainen Vilma
Simonova Vitalina
Farkas Adel

Reindl Robin

Palsi Lotta

Wielkiewicz Lara
Sztazics Angyalka

Atleta

Wellbrock Florian
Micka Jan

Gyurta Gergely

Aubry David

Joly Damien

Kalmar Akos

Wojdak Wojciech Jacek
Nguyen Huu Kim Son
Zaborowski Filip

Papp Mark

Pinter Adam

Marki Zalan
Hambardzumyan Arshak
Veisz Richard

Mohamed Abdelrahman Hesham

Ponya Botond
Pesti Erik
Kropko Marton
Mihaly Szabolcs

Atleta

Morozov Vladimir
Szentes Bence

Irie Ryosuke
Tarasevich Grigory
Balog Gabor
Laitarovsky Michael
Bohus Richard
Puts Jesse Peter

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

400 Misti ASSOLUTI Femmine

HUN
HUN
ESP
HUN
ITA

ESP
DEN
FIN

RUS
HUN
SVK
FIN

HUN
HUN

Anno Societa

1989 HUN Hungary

1989 HUN Hungary

1990 ESP Spagna

1993 HUN Hungary

1999 ITA ltalia

1997 ESP Spagna

2000 DEN Denmark

1996 FIN Finland

1992 RUS Russia

1998 HUN Club Swimmers
2002 SVK Slovakia

2004 FIN Finland

2005 HUN Club Swimmers
2003 HUN Club Swimmers

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

GER
CZE
HUN
FRA
FRA
HUN
POL
VIE

POL
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
QAT
HUN
SRB
HUN
HUN

Anno Societa

1997 GER Germany

1995 CZE Czech Republic
1991 HUN Hungary

1996 FRA France

1992 FRA France

2000 HUN Hungary

1996 POL Poland

2002 VIE Vietnam

1994 POL Poland

1994 HUN Club Swimmers
2004 HUN Club Swimmers
2002 HUN Club Swimmers
2004 HUN Club Swimmers
2003 HUN Club Swimmers
2001 QAT Qatar

2005 HUN Club Swimmers
2004 HUN Club Swimmers
2005 HUN Club Swimmers
2007 HUN Club Swimmers

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

RUS
HUN
JPN

RUS
HUN
ISR

HUN
NED

Anno Societa

1992 RUS Russia

1996 HUN Club Swimmers
1990 JPN Japan

1995 RUS Russia

1990 HUN Hungary

1999 ISR Israel

1993 HUN Hungary

1994 NED Netherlands

Tempo Pti
04'34"37 914
04'41"73 845
04'41"81 844
04'45"85 809
04'48"64 785
04'50"29 772
04'53"81 745
04'54"00 743
04'59"82 701
05'05"29 664
05'08"51 643
05'08"82 641
05'16"04 598
05'20"20 575
Tempo Pti
14'57"83 913
15'03"19 896
15'11"04 873
15'23"13 840
15'23"44 839
15'24"18 837
15'37"76 801
15'52"29 765
16'06"91 731
16'30"84 679
16'43"13 654
16'45"31 650
16'55"80 630
17'27"20 575
17'29"02 572
17'35"68 561
17'35"93 561
18'18"15 498
18'29"66 483
Tempo Pti
00'24"70 917
00'25"09 875
00'25"20 863
00'25"24 859
00'25"33 850
00'25"42 841
00'25"43 840
00'25"51 832
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/10/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN P

Atleta

Andrusenko Veronika
Jakabos Zsuzsanna
Ackman Alyson

Fain Katja

Coleman Michelle

Meitz Kaersten

Bach Helena Rosendahl
Gyurinovics Fanni

Atleta

Andrew Michael
Rapsys Danas

Fraser Holmes Thomas
lkari Yuki

Irie Ryosuke

Hollo Balazs

Telegdy Adam

Kos Hubert Bela

Atleta

Toussaint Kira Marije
Kameneva Mariia
Hosszu Katinka

Burian Katalin
Henderson Hanna
Jallow Mimosa

Omoto Rika

Peda Paulina Katarzyna

Atleta

Kamminga Arno
Szilagyi Csaba
Mustafin Vladislav
Bjerg Tobias B.
Watanabe Hayato
Petrashov Denis
Hinomoto Yuya
Andrew Michael

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RUS
HUN
CAN
SLO
SWE
USA
DEN
HUN

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Anno Societa

1991 RUS Russia

1989 HUN Hungary

1993 CAN Canada

2001 SLO Slovenia

1993 SWE Sweden

1995 USA United States
2000 DEN Denmark

2001 HUN Club Swimmers

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale

USA
LTU
AUS
JPN
JPN
HUN
HUN
HUN

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale

NED
RUS
HUN
HUN
CAN
FIN
JPN
POL

Anno Societa

1999 USA United States
1995 LTU Lithuania

1991 AUS Australia

2000 JPN Japan

1990 JPN Japan

1999 HUN Hungary

1995 HUN Hungary

2003 HUN Club Swimmers

Anno Societa

1994 NED Netherlands
1999 RUS Russia
1989 HUN Hungary
1995 HUN Hungary
2002 CAN Canada
1994 FIN Finland
1997 JPN Japan

1998 POL Poland

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale

NED
HUN
uzB
DEN
JPN

KGZ
JPN

USA

Anno Societa

1995 NED Netherlands
1990 HUN Club Swimmers
1995 UZB Uzbekistan
1998 DEN Denmark

1993 JPN Japan

2000 KGZ Kyrgyzstan
1997 JPN Japan

1999 USA United States

FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

01'59"58
01'59"82
02'00"77
02'00"87
02'01"23
02'01"69
02'02"69
02'03"60

Tempo

01'59"02
01'59"42
01'59"71
02'00"00
02'01"19
02'02"17
02'02"33
02'03"88

Tempo

00'59"56
00'59"86
01'00"69
01'01"03
01'01"13
01'01"50
01'02"35
01'03"07

Tempo

00'27"13
00'27"41
00'27"46
00'27"54
00'28"03
00'28"08
00'28"39
00'30"67

Q

Derojece
[

Pti

843
838
818
816
809
800
780
763

Pti

878
869
863
857
832
812
809
779

Pti

928
914
877
862
858
843
809
781

Pti

875
848
843
836
793
789
763
605
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico

FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day /oo\w!m
Vasca: 50 m - 05/10/2019 EIDV%NI
RISULTATI

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

ONO U WN P

Atleta

Kromowidjojo Ranomi
Beckmann Emilie Von Der R Friis
Campbell Cate

Busch Kim Anna-Lisa
Mikkelsen Amalie
Coleman Michelle
Schmidtke Aliena
Touretski Alexandra Sasha

Atleta

Morozov Vladimir
Grinev Vladislav
Matsumoto Katsuhiro
Szabo Szebasztian
Nemeth Nandor
Vekovishchev Mikhail
Milak Kristof

Liendo Edwards Joshua Ismael

Atleta

Hulkko Ida
Teramura Miho
Vozel Tjasa

Vall Montero Jessica
Schouten Tes
Schroder Matilde
Bekesi Eszter Dora
Simonova Vitalina

Atleta

Biczo Bence
Pakhomov Daniil
Lunak Sebastian
Verraszto David Zoltan
Marton Richard
Majerski Jakub Bartosz
Tekauer Mark
Poprawa Michal Adam

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale

NED

DEN

AUS

NED

DEN

SWE
GER
Sul

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

RUS
RUS
JPN

HUN
HUN
RUS
HUN
CAN

Anno Societa

1990 NED Netherlands
1997 DEN Denmark
1992 AUS Australia
1998 NED Netherlands
1997 DEN Denmark
1993 SWE Sweden
1992 GER Germany
1994 SUI Switzerland

Anno Societa

1992 RUS Russia
1996 RUS Russia
1997 JPN Japan
1996 HUN Hungary
1999 HUN Hungary
1998 RUS Russia
2000 HUN Hungary
2002 CAN Canada

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale

FIN
JPN
SLO
ESP
NED
DEN
HUN
RUS

Anno Societa

1998 FIN Finland
1994 JPN Japan

1994 SLO Slovenia
1988 ESP Spagna
2000 NED Netherlands
1996 DEN Denmark
2002 HUN Hungary
1992 RUS Russia

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale

HUN
RUS
CZE
HUN
HUN
POL
HUN
POL

Anno Societa

1993 HUN Hungary

1998 RUS Russia

2002 CZE Czech Republic
1988 HUN Hungary

1999 HUN Club Swimmers
2000 POL Poland

1998 HUN Club Swimmers
1994 POL Poland

Tempo Pti
00'25"63 866
00'26"02 827
00'26"14 816
00'26"49 784
00'26"56 778
00'26"62 772
00'26"69 766
00'26"81 756
Tempo Pti
00'47"99 933
00'48"57 900
00'48"97 879
00'49"05 874
00'49"30 861
00'49"43 854
00'49"44 854
00'50"12 819
Tempo Pti
01'07"42 860
01'07"81 845
01'08"63 815
01'08"66 814
01'09"38 789
01'09"75 777
01'09"91 771
Squalificato

Tempo Pti
01'58"67 829
01'58"69 829
01'58"71 828
01'59"41 814
01'59"88 804
02'00"70 788
02'01"03 782
02'01"66 770
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Q

Derojecs

OO

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/10/2019

Pos

RISULTATI

Mistaffetta 4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Societa

HUN Hungary

(Nemeth Nandor, Szabo Szebasztian, Jakabos Zsuzsanna, Hosszu Katinka)
RUS Russia

(Grinev Vladislav, Vekovishchev Mikhail, Kameneva Mariia, Andrusenko Veronika)
NED Netherlands

(Puts Jesse Peter, Brzoskowski Maarten, Toussaint Kira Marije, Kromowidjojo Ranomi)
JPN Japan

(Matsui Kosuke, Matsumoto Katsuhiro, Omoto Rika, Teramura Miho)

HUN Club Swimmers

(Babik Barna, Fabriczius Laszlo, Kurdi Zsofia Petra, Gyurinovics Fanni)

POL Poland

(Chudy Michal, Bujak Dominik, Herasimowicz Zuzanna, Peda Paulina Katarzyna)
HUN Club Swimmers

(Gyarfas Bence, Takacs Krisztian, Safranko’ Sara, Pozvai Kiara Viktoria)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

FINA Swimming World Cup 2019 (Budapest, HUN) - 2° Day

EIDV/%NI

Tempo
03'29"08

03'29"10
03'29"43
03'30"03
03'38"70
03'38"89

03'39"30

Q

Derejecs
o

Pti
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